# AMT BAD DOBERAN-LAND

# **Der Amtsvorsteher**

Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3, 18209 Bad Doberan Telefon: 038203/701-0 Telefax: 038203/70140

DE-Mail: info@doberan-land.de-mail.de

28.04.2020

# <u>Vergabebekanntmachung</u>

#### 1.) Bauvorhaben:

Errichtung eines Mehrgenerationenplatzes in Wittenbeck

#### 2.) Auftraggeber:

Gemeinde Wittenbeck über Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3 18209 Bad Doberan

Tel. 038203/70168 Fax 038203/70166 E-Mail: carmen.bagniewski@doberan-land.de

#### 3.) Verfahren:

Beschränkte Vergabe

#### 4.) Auftragsgegenstand:

Bauleistung nach VOB/A

## 5.) Ort der Ausführung:

Wittenbeck, Straße zur Kühlung

#### 6.) Umfang der Leistungen:

Lieferung und Montage von Spiel- und Ausstattungsgegenständen Anlegung eines Grillplatzes

### 7.) Geplanter Zeitraum der Ausführung:

02.05.2020 - 18.09.2020

#### 8.) Auftragnehmer

Spiel und Raum GmbH & Co.KG Klein Tessin 16 D 18195 Tessin

9.00 - 11.30 Uhr Dienstag 14.00 - 16.00 Uhr 9.00 - 11.30 Uhr

Donnerstag 9.00 - 11.30 Uhr 13.00 -17.00 Uhr und nach Vereinbarung

Admannshagen-Bargeshagen Bartenshagen-Parkentin Börgerende-Rethwisch Hohenfelde Ostseebad Nienhagen